
Funduro Cup 2023 Laajis
Laajis / 13.08.2023

Detailauswertung
Norris, Huck
Verein: Pole Bicycles
Startnummer: 23

Yleinen

Kategorie:
Miehet

Gesamt-Zeit: 13:29,39

Strecken-Platzierung: 5 (von 172)
Bestzeit der Strecke: 12:16,99
Kategorie-Platzierung: 1(von 66)
Bestzeit in der Kategorie: 13:29,39

Zwischenzeiten
Kontrolle

Luonto
Taival II
Random
Tattisafari
Omega

Split
Zeit

2:57,71
3:00,18
2:06,42
3:26,36
1:58,72

Platz
Kat.

3
1
1
1
1

Rückst.
Kat.

0:09,51
-
-
-
-

Platz
Gesamt

10
9
2
8
4

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:22,40
0:22,13
0:02,16
0:23,19
0:03,56

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


