

Detailauswertung

Norris, Huck Gesamt-Zeit: 13:29,39

Verein: Pole Bicycles Startnummer: 23

Yleinen Strecken-Platzierung: 5 (von 172)

Bestzeit der Strecke: 12:16,99

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 1(von 66)

Miehet Bestzeit in der Kategorie: 13:29,39

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Luonto	2:57,71	3	0:09,51	10	0:22,40					
Taival II	3:00,18	1	-	9	0:22,13					
Random	2:06,42	1	-	2	0:02,16					
Tattisafari	3:26,36	1	-	8	0:23,19					
Omega	1:58,72	1	-	4	0:03,56					